
REGULOVANÉ PLATBY ZA DOPRAVU ELEKTŘINY PLATBY ZA DODÁVKU ELEKTŘINY

DAŇ SILOVÁ ELEKTŘINA

za 1 MWh
za jistič(A) a 

měsíc
za OM a 
měsíc

za 1 MWh za 1 MWh
za OM a 
měsíc

di
st

rib
uč

ní
 

sa
zb

a

do
3x10A
do
1x25A 
včetně

nad 
3x10A
do
3x16A 
včetně

nad 
3x16A
do
3x20A 
včetně

nad 
3x20A
do
3x25A 
včetně

nad 
3x25A
do
3x32A 
včetně

nad 
3x32A
do
3x40A 
včetně

nad 
3x40A
do
3x50A 
včetně

nad 
3x50A
do
3x63A 
včetně

nad 
3x63A
do
3x80A 
včetně

nad 
3x80A
do
3x100A 
včetně

nad 
3x100A
do
3x125A 
včetně

nad 
3x125A
do
3x160A 
včetně

nad 
3x160A
za každý
1A

nad 
1x25A
za každý
1A

VT NT
cena systé-
mových 
služeb

cena na 
podporu 
výkupu 

elektřiny 1

cena na 
podporu 
výkupu 

elektřiny 1

cena za 
činnost 
zúčtování 

OTE 2

daň z 
elektřiny VT NT stálá 

platba

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
cena OZE za 

jistič(A) a 
měsíc

2541 
2117,5

4 065,60 5 082,00 6 352,50 8 131,20 10 164,00 12 705,00 16 008,30 20 328,00 25 410,00 31 762,50 40 656,00 254,10 84,70 84,70

rozhodná roční 
spotřeba

MWh
61,6 

51,333
98,560 123,200 154,000 197,120 246,400 308,000 388,080 492,800 616,000 770,000 985,600 495,00

Standard C01d 3 59 95 118 148 189 236 296 372 473 591 739 946 5,91 1,97 3 297,09 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 55,00

C02d 142 228 284 356 455 569 711 896 1 138 1 422 1 778 2 275 14,22 4,74 2 327,77 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 55,00

C03d 807 1 292 1 615 2 018 2 583 3 229 4 037 5 086 6 458 8 073 10 091 12 917 80,73 26,91 1 076,15 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 55,00

Akumulace 8 C25d 191 305 381 476 610 762 953 1 200 1 524 1 905 2 381 3 048 19,05 6,35 2 273,76 206,00 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 3 320,00 55,00

C26d 501 801 1 001 1 252 1 602 2 003 2 504 3 154 4 006 5 007 6 259 8 011 50,07 16,69 1 278,54 206,00 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 3 320,00 55,00

C27d 181 290 362 453 580 725 906 1 142 1 450 1 812 2 265 2 899 18,12 6,04 2 273,76 206,00 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 3 320,00 55,00

Akumulace 16 C35d 4 507 811 1 013 1 267 1 621 2 027 2 534 3 192 4 054 5 067 6 334 8 107 50,67 16,89 836,39 206,00 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 3 320,00 55,00

C45d 5 507 811 1 013 1 267 1 621 2 027 2 534 3 192 4 054 5 067 6 334 8 107 50,67 16,89 723,57 206,00 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 3 320,00 55,00

C46d 507 811 1 013 1 267 1 621 2 047 2 584 3 354 4 685 7 027 11 420 20 244 126,53 42,18 3 297,09 206,00 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 3 320,00 55,00

Tepelné 
čerpadlo

C55d 507 811 1 013 1 267 1 621 2 027 2 534 3 192 4 054 5 067 6 334 8 107 50,67 16,89 723,57 206,00 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 3 320,00 55,00

C56d 507 811 1 013 1 267 1 621 2 027 2 534 3 192 4 054 5 067 6 334 8 107 50,67 16,89 723,57 206,00 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 3 320,00 55,00

Veřejné 
osvětlení 

C62d 181 289 362 452 579 724 905 1 140 1 447 1 809 2 261 2 894 18,09 6,03 390,50 170,92 495,00 84,70 10,84 28,30 3 320,00 55,00

Neměřené 
odběry

C60d za každých (i započatých) 10 W instalovaného příkonu. 65,07

VN 440,00 87,41 170,92 495,00 115 880,79 10,84 28,30 3 320,00 55,00

1 § 28 odst. 5 a 6 zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

2 § 17d zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů. = 1,73+0,02+2,39

3 sazba může být přiznána dle cenového rozhodnutí ERÚ od 1.4.2017 pouze do 3x63A a nelze připojit výrobnu elektřiny.

4 sazba nemůže být přiznána dle cenového rozhodnutí ERÚ po 31.3.2017.

5 sazba může být přiznána dle cenového rozhodnutí ERÚ od 1.1.2020 pouze pro OM určená k bydlení, pro ostatní OM nemůže být přiznána po 31.3.2017.

CENÍK PRODUKTŮ SILOVÉ ELEKŘINY Sev.en Inntech a.s., PRO PODNIKATELSKÉ ODBĚRY ZE SÍTÍ NN A VN,
včetně regulovaných cen za dopravu elektřiny, platný od 1. 1. 2025

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. DPH je Zákazníkovi účtována ve výši a způsobem podle příslušných právních předpisů.

Přímotop 

D I S T R I B U C E OSTATNÍ SLUŽBY

měsíční plat za příkon podle jmenovité proudové hodnoty jističe před elektroměrem

měsíční cena za roční
rezervovanou kapacitu

měsíční cena za měsíční
rezervovanou kapacitu

nevyžádaná dodávka
jalové elektřiny

měsíční cena
za použití sítí

262 498,00237 309,00


